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 سارق پس از آزادی سارق پس از آزادی  
قاتل شدقاتل شد

جایزه 20 هزار پوندی برای شناسایی قاتل
پلیس لندن از مردم خواست قاتل مردی را که جسدش 
پس از نزدیک به یک دهه ناپدید شدن در داخل فریزر 

یک بار متروکه پیدا شد، شناسایی کنند.
طبق بیانیه منتشر شده از سوی پلیس متروپولیتن، 
جسد »روی بیگ« در تاریخ ۱۵ اکتبر ۲۰۲۱ در زیرزمین 
ساختمانی که زمانی »بار سیمپسون« بود در شرق 

شد.  کشف  لندن 
به گفته پلیس، کارگران ساختمانی که در این ملک کار 

می کردند جسد بیگ را پیدا کردند.
پلیس اعلام کرده است برای اطلاعاتی که منجر به 
دستگیری و پیگرد قانونی افراد مسئول قتل بیگ شود 

۲۰ هزار پوند جایزه در نظر گرفته است.
کلی آلن، بازرس ارشد این پرونده در بیانیه پلیس 
گفت که بازرسان برای حل معمای این قتل به کمک 

مردم نیاز دارند.
وی افزود:»اکنون بیش از دو سال از پیدا شدن جسد 
روی می گذرد. اگر چه تحقیقات، اطلاعاتی را درباره 
زندگی روی در اختیار ما قرار داده است اما هنوز برای 
شناسایی مسئول این قتل به کمک شما نیاز داریم.«

آلن گفت که بیگ در فوریه ۲۰۱۲ ناپدید شده و هنگام 
درگذشت حدود ۷۰ سال سن داشته است.

پلیس گفت که بیگ از طریق سوابق دندانپزشکی 
شناسایی شد و کالبدشکافی نتوانست به  طور قطعی 

چگونگی کشته شدن او را مشخص کند. 
 

2 کشته در طوفان اسکاتلند

طوفان اسکاتلند موسوم به »بابت« در حالی منجر به 
مرگ دو نفر شد که برای بار دوم در این منطقه هشدار 

قرمز جدید صادر شده است.
آمده  انگلیس  هواشناسی  ویس  سر هشدار  در 
است:بارش شدید و مداوم در شرق اسکاتلند پیش بینی 
می شود. سخنگوی پلیس اسکاتلند تأیید کرده که یک 
راننده ۵۶ ساله عصر روز پنجشنبه بر اثر سقوط درخت 
روی یک خودرو ون جان خود را از دست داده، همچنین 
جسد یک زن ۵۷ ساله در منطقه کشف شده است. 
بارندگی شدید منجر به افزایش سطح آب رودخانه ها 
شده است. طبق گفته اداره هواشناسی انگلیس، این 
اولین هشدار قرمز برای باران است که از زمان وقوع 
طوفان موسوم به »دنیس« در فوریه ۲۰۲۰ در این کشور 

صادر می شود.
 

مرگ هزاران ماهی در سواحل روسیه

لاشه هزاران ماهی در ساحل منطقه »پریمورسکی« مرز 
بین روسیه و چین که به دلیل نامعلومی مرده اند با 

جریان آب به ساحل آمد.
شبکه »راشاتودی« با انتشار این ویدیو از این فاجعه خبر 
داد. شایع ترین علت مرگ ومیر وسیع ماهیان کاهش 
اکسیژن آب، شکوفایی جلبک ها، افزایش پیوسته 
دمای آب، گسترش بیماری های عفونی یا آلودگی آب 
با پسماند صنعتی یا آلودگی های زیست محیطی دیگر 
است اما هنوز علت مرگ این حجم عظیم از ماهی ها 
در منطقه پریمورسکی مشخص نشده است و در دست 

بررسی قرار دارد.

14 سال اسارت در خانه مرد روانی
زن روس که ۱4 سال در اسارت یک مرد بود موفق به 
فرار شد. این زن ۳۳ ساله با مراجعه به پلیس مدعی 
شد که از سال ۲۰۰۹ توسط یک جنایتکار روانی دزدیده 
شده است و مورد تجاوز قرار گرفته و شاهد جنایاتی 
وحشتناک بوده است. فردی که او را حبس کرده بود 
مردی ۵۱ ساله به نام ولادیمیر چسکیدوف است که 
در حال حاضر تحت مراقبت های مسلحانه در یک 
بیمارستان روانی است و با تحقیقات جنایی به قتل، 

تجاوز جنسی و آدم ربایی متهم شده است. 
این زن ادعا کرد که چسکیدوف زن دیگری به نام 
اوکسانا را کشته و تکه تکه کرده است. برخی از اعضای 

بدن این زن، توسط پلیس پیدا شد. 
براساس گزارش های محلی، والنتینا، مادر این مرد با 
پسرش زندگی می کرده و از ربوده شدن قربانیان او آگاه 
بوده است. مادر متهم تحت بازجویی قرار گرفت و 

توسط کارآگاهان به خانه اش منتقل شد. 
این زن ۳۳ ساله توضیح داد که وقتی ۱۹ ساله بوده با مرد 
آشنا شده و متهم در ایستگاه راه آهن او را به نوشیدنی 
دعوت کرده بود: »سپس مرا به خانه دعوت کرد و همه 

چیز از آنجا شروع شد.« 
پس از آن چسکیدوف او را با چاقو تهدید کرده و دست 
و پا و دهان او را بسته و سپس او را در اتاقی حبس کرده 
است.  متهم زن قربانی را برای انجام کارهای خانه آزاد 
می کرد و از او انتظار داشت که نظافت، آشپزی و مراقبت 

از مادرش را انجام دهد.

حوادث جهان

گروه حوادث/ رئیس دادگاه بخش انزل در آذربایجان غربی، سه محکوم را به 
جای زندان به مجازات جایگزین حبس از جمله انجام خدمات عمومی رایگان 

به دانش آموزان کم بضاعت محکوم کرد.
 ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: در ادامه روند صدور 
مجازات های جایگزین حبس در استان، احد قره باغلو، رئیس دادگاه بخش انزل 
با احراز شرایط قانونی، متهم یک پرونده را به جای ۸ ماه حبس به انجام خدمات 
عمومی رایگان از نوع مساعدت و کمک به دانش آموزان کم بضاعت با اولویت 
فرزندانی که پدر و مادران آنها جدا از یکدیگر زندگی می کنند، از طریق تهیه 

لوازم التحریر ایرانی مجموعاً به ارزش ۵۰ میلیون ریال مکلف کرد.
وی افزود: در حکمی دیگر، متهم پرونده به انجام خدمات عمومی رایگان از طریق 
تأمین بخشی از هزینه ایمن سازی سالن ورزشی آموزش و پرورش بخش انزل 
به عنوان نهاد پذیرنده مجموعاً به ارزش ۷۰ میلیون ریال جایگزین از یک سال 
حبس تعزیری مکلف شده است. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی تصریح 
کرد: در حکمی دیگر، متهم پرونده مکلف است به جای ۵ ماه حبس، خدمات 
عمومی رایگان از نوع مساعدت و کمک به رفع کمبود ها و ضروریات یکی از مدارس 
بخش انزل را با تشخیص رئیس آموزش و پرورش انزل به عنوان نهاد پذیرنده 

مجموعاً به ارزش ۳۵ میلیون ریال ارائه کند.

ن  ا موز آ نش  دا به  نی  رسا ن خدمت  ا موز آ نش  دا به  نی  رسا خدمت 
جای حبس به  بضاعت  حبسکم  جای  به  بضاعت  کم 

گروه حوادث/ مرد جوان که چند قطعه شمش طا را در یک 
اتوبوس جاساز کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد. 

سردار ناصر فرشید فرمانده انتظامی استان کرمان در تشریح 
جزئیات این خبر، گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی مستقر 
در ایستگاه بازرسی سه راهی راین حین کنترل خودروهای عبوری 
به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک شدند و برای بررسی 
بیشتر آن را متوقف کردند. مأموران با هماهنگی قضایی و در بازرسی 
از خودرو موفق شدند تعداد ۳ قطعه شمش طا، یک قطعه شمش 
طای آب شده و یک عدد سکه را که به صورت قاچاق و بدون مجوز 
قانونی درون کانال های کولر اتوبوس به صورت ماهرانه جاسازی شده 
بود کشف کنند.   سردار فرشید تصریح کرد: برابر نظریه کارشناسان 
ارزش طاهای مکشوفه بیش از ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است.  

فرمانده انتظامی استان کرمان با بیان اینکه متهم ۲۶ ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و حمل طای قاچاق از جنوب کشور 
به قصد تحویل در استان های همجوار استان معترف شد گفت: 
متهم دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی 

و طاهای مکشوفه برابر دستور قضایی تحویل بانک ملی شد.

طلای  های  شمش  ز  جاسا طلای   های  شمش  ز  جاسا  
توبوس ا ر  د توبوسسرقتی  ا ر  د سرقتی 

گروه حوادث/ مأمور قابی که به بهانه برنده شدن در مزایده  خودرو ، معافیت در سربازی 
و تسهیل امور پلیسی از مردم کاهبرداری کرده بود دستگیر شد.

سرهنگ فرج شجاعی فرمانده انتظامی شیراز  در این رابطه، بیان کرد: شخصی به کانتری 
۲۶ رحمت شهرستان شیراز مراجعه و اظهار کرد فردی خود را پلیس معرفی کرده و مبلغ ۷۰۰ 
میلیون ریال از من بابت شرکت در مزایده خودرو با قیمت مناسب گرفته  و متواری شده و 
دیگر جوابگوی تلفن من نیست که موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.  
وی خاطرنشان کرد:مأموران انتظامی کانتری ۲۶ رحمت شیراز با انجام اقدامات گسترده 
پلیسی موفق شدند مأمور قابی را در یکی از محات شیراز شناسایی و وی را در یک عملیات 
ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کنند. پس از بررسی به عمل آمده مرد ۲۸ ساله تاکنون به 
۱۲ نفر پیشنهادهای وسوسه انگیز از جمله شرکت در مزایده خودرو با قیمت مناسب، رفع 
موانع قانونی برای معافیت سربازی و تسهیل در انجام امور در پلیس های تخصصی را به 
شهروندان ارائه کرده و بیش از ۱۵ میلیارد ریال از آنها کاهبرداری کرده است. وی با بیان اینکه 
در بازرسی از منزل متهم یک قبضه کلت کمری و ۲ دست لباس انتظامی کشف شد، گفت: 
متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.  این مقام انتظامی اظهار داشت: 
از آنجا که ارتکاب اینگونه جرائم ممکن است در اعتماد عمومی و جلب مشارکت مردمی در 
ایجاد امنیت پایدار در جامعه اثر سوء داشته باشد؛ لذا  برخورد با این افراد مجرم در دستور 
کار پلیس فارس قرار دارد و با هماهنگی دستگاه قضایی با آنان بشدت برخورد خواهد شد.

نی  توما میلیون  نی   توما میلیون   15 0150 ری   ری  کلاهبردا کلاهبردا
قلابی قلابیمامور  مامور 

گروه حوادث / رئیس پلیس فتا استان  
فارس درباره شگردهای کلاهبرداری و 
پولشویی با ترفند همکاری یا دورکاری و 
کسب درآمدهای چند صد میلیونی در 

ارزهای دیجیتال هشدار داد.
سرهنگ امیرحسین سلیمانی در این باره 
اظهار کرد: به تازگی پرونده های کلاهبرداری 
و پولشویی از طریق سایت های آگهی محور 
با ترفند تبدیل وجه سرقتی به رمز ارز رواج 
زیادی پیدا کرده است که در این روش 
کلاهبرداران با ترفند درآمد هفتگی در 

منزل با آموزش رمز ارز و به بهانه داشتن 
درآمد چند صد میلیون تومانی، دام خود 
را در فضای مجازی پهن کرده و افراد ناآشنا 
نیز با برقراری ارتباط با این افراد نهایتاً به 
شبکه اجتماعی تلگرام هدایت می شوند.
وی با اشاره به اینکه متأسفانه بیشترین 
افراد مراجعه کننده به این پلیس که با 
این شیوه گرفتار مجرمان سایبری شدند 
قشر دانشجو هستند، گفت: کلاهبرداران 
با شگرد فریبکارانه خود به افراد پیشنهاد 
می کنند که با نصب برخی صرافی های 

دیجیتال مرتبط با رمز ارزها و... به افتتاح 
یک حساب بانکی اقدام کنند و عکس 
کارت بانکی و شماره تماس خودشان را از 
طریق شبکه های اجتماعی خارجی برای 

آنها ارسال کنند.
سرهنگ »سلیمانی« با بیان اینکه افراد 
کلاهبردار که از قبل حساب برخی از 
شهروندان را خالی کرده اند، گفت: برای 
اینکه رد پایی از خود به جا نگذارند وجه 
مسروقه را به حساب قربانی ای که افتتاح 
حساب و مدارک را نیز برای آنها ارسال 

کرده اند واریز می کنند. 
کلاهبردار به فرد قربانی اعلام می کند از 
طریق کیف پول دیجیتال خود رمز ارز 
خریداری و سپس ۹۰ درصد آن را به آدرس 
کیف پولی که اعلام شده، انتقال و ۱۰ 
درصد آن را به عنوان پاداش در حساب 

خود نگه دارید.
این مقام مسئول گفت: از آنجایی که 
آدرس های کیف پول مقصد در رمز ارزها 
اغلب قابل شناسایی نیستند، این مجرمان 
سایبری، اقدام به پولشویی کرده و تمام 

مسئولیت عواقب تعقیب قانونی از قبیل 
مسدودی حساب و... متوجه فرد قربانی 
است که حساب خودش را در اختیار 

کلاهبرداران قرار داده است.
رئیس پلیس فتا استان خاطر نشان کرد: 
شهروندان و به خصوص کاربران فضای 
مجازی همواره باید هوشیاری لازم را در 
برخورد با ترفند افراد کلاهبردار و شیاد 
داشته باشند و به هیچ عنوان شماره 
حساب بانکی و یا کیف پول الکترونیکی 

خود را در اختیار دیگران قرارندهند.

می کنند؟ نتخاب  ا نه  چگو ا  ر د  خو نیان  با قر پولشویی  ندهای  می کنند؟با نتخاب  ا نه  چگو ا  ر د  خو نیان  با قر پولشویی  ندهای  با

گروه حوادث/ نخستین جلسه بازپرسی 
از عامان قتل داریوش مهرجویی و 
همسرش صبح دیروز با حضور دادستان 
فردیس،  دادستان  معاون  فردیس، 
بازپرس پرونده و دادیار اظهار نظر 
برگزار شد و متهمان پرونده به سؤالات 
پاسخ دادند. به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، صبح دیروز نخستین جلسه 
بازپرسی از چهار متهم پرونده قتل 
داریوش مهرجویی و همسرش وحیده 
محمدی فر در دادگستری البرز برگزار 
شد و متهمان جزئیات قتل را تشریح 
کردند. این در حالی است که باغبان 
سابق ویای مهرجویی و سه همولایتی اش 
به اتهام قتل بازداشت شده اند و متهم 
اصلی همچنان انگیزه خود را از قتل 
اختاف مالی و تسویه حساب شخصی 
عنوان کرده است. روز گذشته سردار 
سعید منتظر المهدی سخنگوی فراجا 
گفته بود بعد از کشف این پرونده توسط 
پلیس، پرونده به دستگاه قضا ارجاع و 
تمامی امور از جمله اطاع رسانی در این 
خصوص از طریق قوه قضائیه خواهد بود.
وی همچنین درباره حضور رسانه ها در 
صحنه جرم توضیح داد: حضور خبرنگاران 

در صحنه بازسازی جرم با صدور مجوز 
مقام قضایی قابل انجام است و این 
به فراجا نداشت.    ارتباطی  موضوع 
سخنگوی پلیس با بیان اینکه تمامی 
مدارک و مستندات متهمان تحویل 
دستگاه قضا شد، عنوان داشت: بنابر 
اعام وزارت کشور مقرر شد هرگونه 

اطاع رسانی در خصوص این پرونده 
پس از تحویل متهمان )پنجشنبه هفته 
گذشته( از طریق قوه قضائیه انجام 
پذیرد. داریوش مهرجویی و همسرش 
وحیده محمدی فر شامگاه شنبه ۲۲ 
مهر ماه جاری در ویای شخصی خود واقع 
در زیبادشت فردیس به قتل رسیدند.

ز  ا بازپرسی   نخستین جلسه 
داریوش مهرجویی قتل  عاملان 

گروه حوادث/ اولیای دم پسر نخبه ایرانی که 
در فنلاند توسط یکی از همشهری هایش به 
قتل رسیده، خواهان انتقال متهم به ایران و 
محاکمه او بر اساس قوانین کشور ایران شدند.
به گزارش خبرنگار»ایران«، ۱۹ اردیبهشت سال 
۹۹ مرد جوانی هراسان با پلیس منطقه »هلنا 
پانن« فنلاند تماس گرفت و از درگیری خونینی 

خبر داد. 
به دنبال این تماس امدادگران و مأموران 
پلیس راهی محل شدند. پسر جوان تحت 
درمان قرار گرفت اما به خاطر شدت جراحات 

وارده تسلیم مرگ شد. 
در ادامه کارآگاهان جنایی کشور فنلاند موفق 
به شناسایی هویت قاتل شده و او را بازداشت 

کردند. 
بررسی ها نشان می داد که قاتل و مقتول 
ایرانی بودند و بدین ترتیب خبر این جنایت 
به خانواده مقتول اعلام شد. متهم پس از 
دستگیری و محاکمه در کشور فنلاند به ۸ سال 

حبس محکوم شد.
با گذشت سه سال از این جنایت، پدر مقتول 
روز گذشته به دادسرای امور جنایی تهران 
رفت و خواهان انتقال متهم از کشور فنلاند 

به ایران شد. 
او در این رابطه گفت: پسرم نابغه بود و چندین 
اختراع هم داشت، او در المپیاد ریاضی مدال 

کسب کرده و از نظر هوشی نخبه بود. درنهایت 
هم موفق شد از دانشگاهی در فنلاند در رشته 

حقوق بورسیه بگیرد.
او ادامه داد: اواسط سال ۹۸ پسرم برای ادامه 
تحصیل راهی فنلاند شد در این بین یکی 
از همشهری هایمان هم گفت که پسرش 
می خواهد غیر قانونی و به صورت قاچاقی به 
فنلاند برود او نشانی خانه پسر ما را گرفت. 
بعد از رسیدن او به فنلاند به آپارتمان پسرم 
رفته بود و در آنجا زندگی می کرد گفته بود 
مدتی موقتی آنجا می ماند تا بتواند برای 

خودش جایی پیدا کند. 
بعد از مدتی پسرم به او گفته بود که به دنبال 
کارهای اقامتش برود، چرا که می ترسید 
نداشتن اقامت او برای پسر من هم مشکل ساز 
شود. اما مقتول زیر بار نمی رفت و درنهایت 
روز حادثه با چاقو به جان پسرم افتاد و او را 

به قتل رساند. 
حالا می خواهم قاتل پسرم را به ایران منتقل 
کنید تا او در کشور خودمان و بر اساس قوانین 

کشور خودمان محاکمه شود.
به درخواست پدر مقتول، بازپرس محمدمهدی 
براعه از شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران 
دستور داد تا اینترپل پرونده این جنایت را 
ارسال کند و تحقیقات در این خصوص ادامه 

دارد.

مرضیه همایونی/ پسر سارق وقتی پس از ۷ سال 
از زندان آزاد شد هرگز تصور نمی کرد به دلیل قتل 

بار دیگر به زندان بیفتد.
به گزارش ایران، ساعت ۱۰ شب جمعه ۲۸ مهر، 
گزارش مرگ پسر جوانی در یکی از بیمارستان های 
پایتخت به بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام 
شد.  بااطلاع از این خبر، بازپرس جنایی و 
تیم بررسی صحنه جرم، وارد عمل شده و در 
بررسی های اولیه مشخص شد پسر ۲۲ساله در 
یک درگیری با چاقو زخمی شده و پس از انتقال 

به بیمارستان تسلیم مرگ شده است. 
این درحالی بود که برادر مقتول به کمک شاهدان 
موفق شد عامل درگیری به نام بردیا را شناسایی 

و دستگیر کنند و تحویل مأموران کلانتری دهند.
پسر ۳۲ساله پس از دستگیری درحالی که بشدت 
پشیمان بود و مدام گریه می کرد گفت: با نامزدم 
در خیابان قدم می زدیم، قرار بود یک هفته 
دیگر عقد کنیم. ابتدا به پارکی در همان حوالی 
رفتیم. مقتول و دوستانش که بچه محلمان 
بودند نیز در پارک بودند.  دوستان مقتول با 
دیدن نامزدم شروع به متلک پرانی به او کردند 

و من بشدت ناراحت و عصبانی شدم. سر همین 
مسأله دعوایمان شد و مقتول هم به هواخواهی از 
دوستانش آمد. اما با وساطت افرادی که در پارک 
بودند، دعوا پایان یافت و من و نامزدم از پارک 
خارج شدیم. بعد با نامزدم به بستنی فروشی 

رفتیم و دوباره پیاده روی را شروع کردیم. 
سه ساعتی از دعوا گذشته بود که از شانس بد، 
بازهم مقتول و دوستانش را دیدیم. دوستان 
مقتول بازهم با دیدن ما شروع به متلک پرانی 
کردند و من هم که در عالم مستی بودم با آنها 
درگیر شدم. این دفعه دعوایمان بالا گرفت و 
منجربه کتک کاری شد. من تنها بودم و آنها چند 
نفر به ناچار دست به چاقو شدم و ضربه ای پرتاب 
کردم تا آنها بترسند ولی چاقو به قفسه سینه 

مقتول اصابت کرد.
با گفتن این جمله متهم جوان دوباره شروع به 
گریه کرد و ادامه داد: از دیشب تا حالا هزاربار 
خودم را سرزنش کردم. اگر چاقو همراهم نبود 
چنین اتفاقی نمی افتاد. وی درباره علت زندانی 
بودنش آن هم به مدت ۷ سال گفت: به جرم 
سرقت و درگیری ۷ سال از عمرم را در زندان 

گذراندم. به همراه دوستانم سوار بر موتور 
سیکلت در خیابان های بالای شهر پرسه 
می زدیم و با دیدن سوژه ای مناسب با 
تهدید اموالش را سرقت می کردیم. اگر 
مالباخته مقاومت می کرد با چاقو او را 

مجروح می کردیم.
 من زندان رفتم و می دانم زندان چه 
شرایط بدی دارد. ثانیه های زندان به سختی 
می گذرد، در آنجا انگار زمان متوقف شده 
و هر ثانیه یک عمر می گذرد. تصور اینکه 
بخواهم دوباره به زندان بروم دیوانه ام 

می کند.
من تازه سه ماه قبل آزاد شدم. دلم 
می خواست با دختری که ۱۰ سال پای من 
نشسته بود و با تمام بدی هایم ساخته 
بود ازدواج کنم. من کشتی گیر بودم اما 
وسوسه دوستانم باعث شد از مرام و معرفت 
و جوانمردی فاصله بگیرم و برای سرقت به 
جان مردم بیفتم اما در زندان توبه کرده 
بودم با این حال نتوانستم سرقولی که به 

خودم داده  بودم، بمانم.
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